
KRONBORG CUP SPELREGLER

Kronborg Cup spelas enligt Danish Football Act/FIFA’s regler med följande tillägg:
- En spelare får endast ha ett lagkort.
- Tidsbegränsad utvisning på 5 min. används istället för varningar.
- Fritt byte i alla klasser bland det tillåtna antalet spelare.
- Tävlingsledningen beslutar om karantänens längd efter direkt rött kort, beslutet kan inte överklagas.

https://www.dbu.dk/turneringer-og-resultater/love-og-regler/fodboldloven/

I gruppmatcher tilldelas 3 poäng för vinst och 1 poäng om matchen slutar oavgjort.

Om flera lag står lika efter gruppspelet gäller följande:
1: Inbördes match(er) 2: Målskillnad i inbördes match(er) 3: Målskillnad i samtliga matcher 4: Flest gjorda mål 5: Lottning.

Om en match i slutspelet, som måste ha en vinnare, slutar oavgjort, avgörs matchen i en straffläggning. 
Lagen sparkar 3 sparkar var och om det behövs en spark för varje lag tills en vinnare hittas.

Så här fungerar straffläggningen:
- Domaren bestämmer vilken ände man ska sparka till.
- Det första laget på matchkortet börjar.
- Alla åskådare måste vara borta från mållinjen.
- Varje lag börjar med 3 sparkar - lagen turas om att sparka, sedan om nödvändigt 1 per lag för att avgöra.
- När du har sparkat går du tillbaka till ditt eget lag.
- Målvakten för det sparkande laget står på mållinjen där straffområdeslinjen möter mållinjen.

Antal spelare per match: Speltid per match:
5-manna: max 10 spelare 5-manna: 2 x 12 minuter
8-manna: max 15 spelare 8-manna: 2 x 15 minuter
11-manna: max 18 spelare 11-manna: 2 x 20 minuter

Protester
Invändningar mot en match ska anmälas till domaren och turneringskontoret strax efter matchen. Protester mot ett domarbeslut som
strider mot fotbollslagen skall anmälas till domaren omedelbart efter att beslutet har fattats.
Protester skall lämnas skriftligen omedelbart efter matchen till turneringsledningen på turneringskontoret.
Turneringskontorets beslut kan inte överklagas.

8 : 8 regler

Antal spelare
Upp till 15 spelare per match, varav 8 får starta inne. En match kan inte starta om ett av lagen har färre än 6 spelare. En match kan 
slutföras oavsett antalet spelare i laget.

Fria byten är tillåtna under hela matchen. Byten måste göras från mitten av sidlinjen under ett spelavbrott.

Om en spelare varnas (gult kort) kommer spelaren att visas ut i 5 minuter.
Laget reduceras med en spelare under samma period.

Varning och utvisning används ej i klasserna 2011-2013.

Spelstart
Avsparken är riktningslös. Kan dribblas eller sparkas.
Spelarna i det lag som inte ger upp bollen måste vara minst 7 meter från bollen tills den är i spel.

Offside
Regeln används inte.

https://www.dbu.dk/turneringer-og-resultater/love-og-regler/fodboldloven/


Målvakt/bakåtpassning
Målvakten får inte plocka upp bollen vid en bakåtpassning.

Målsparkar
För målsparkar och frisparkar i det egna straffområdet måste motståndarna vara utanför straffområdet och min. 7 meter från bollen.

Frisparkar
Vid frispark måste motståndarna vara minst 7 meter från bollen.
Alla frisparkar är direkta, men en förseelse som begås av en försvarare i det egna straffområdet, och som enligt fotbollslagen ska 
resultera i en indirekt frispark, blir en direkt frispark utanför straffområdet - närmast platsen för förseelsen. Kan till exempel vara 
en målvakt som plockar upp en "bakåtpassning".

Straffsparkar
Straffsparkar tas 8 meter från mållinjen och mitt framför målet.
Övriga spelare - förutom målvakten - måste befinna sig bakom straffområdeslinjen och minst 7 meter från bollen.

Hörna
Motståndarna måste vara minst 7 meter från bollen vid hörnspark.
Klasserna 2007 - 2010: sparken måste tas från hörnflaggan.
Klasserna 2011 - 2013: bollen får placeras fritt mellan målfältets kant och hörnflaggan.

Extra spelare på planen:
I ett försök att göra matcherna så jämna som möjligt och att undvika särskilt stora nederlag har följande regel införts: 
I åldersgruppen 2011 - 2013 är det tillåtet att använda en extra spelare så länge ett lag ligger under med tre mål eller mer. 
För varje ytterligare tre mål som ett lag ligger under får en extra spelare sättas in - som måste tas av vid en reducering.

5 : 5 regler

Antal spelare
Upp till 10 spelare per match, varav 5 får starta på planen. En match kan inte starta om ett av lagen har färre än 3 spelare. 
En match kan slutföras oavsett antalet spelare i laget.

Fria byten är tillåtna under hela matchen. Byten måste göras från mitten av sidlinjen under ett spelavbrott.

Om en spelare varnas (gult kort), kommer spelaren att visas ut i 5 minuter.
Laget får byta ut en annan spelare under samma period.

Varning och utvisning används ej.

Spelstart
Avsparken är riktningslös.
Spelarna i det lag som inte ger upp bollen måste vara minst 5 meter från bollen tills den är i spel. 

Offside
Regeln används inte.

Inkast
Får tas som spark, dribbling eller inkast – det avgör spelaren själv. Bollen måste ligga still när/om den sparkas.

Målvakt/bakåtpassning:
Målvakten kan ta upp bollen med händerna i eget målområde när en spelare sparkar eller kastar bollen till sin egen målvakt, oavsett
hur detta görs.

Frispark
Alla frisparkar är direkta, men en förseelse som begås av en försvarare i det egna straffområdet, som enligt fotbollslagen ska 
resultera i en indirekt frispark, blir en direkt frispark strax utanför straffområdet - närmast gärningsplatsen. Kan till exempel vara 
farligt spel.

Straffspark
Straffsparkar tas 5 meter från mållinjen och mitt framför målet.
Övriga spelare - förutom målvakten - måste befinna sig bakom straffområdeslinjen och minst 5 meter från bollen.



Målspark
Kan tas som spark eller dribbling från eget mål, det avgör spelaren själv. Motståndarna ska befinna sig på egen planhalva vid 
målspark.

Hörna
Hörnspark eller dribbling från en punkt på baklinjen mellan sidlinje och målfältet. Bollen måste ligga still före sparket. Spelaren 
avgör själv om hen vill sparka eller dribbla.

Extra spelare på planen:
I ett försök att göra matcherna så jämna som möjligt och för att undvika mycket stora nederlag har följande regel införts: 
I alla 5-mannaklasser är det tillåtet att använda en extra spelare så länge ett lag ligger under med tre mål eller mer. 
För varje ytterligare tre mål som ett lag ligger under får en extra spelare sättas in, som måste tas av vid en reducering.


